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Ormanlarımıza sahip çıkalım, yarınlarımızı koruyalım 
 

İzmir ve çevresinde son günlerde peş peşe yaşanan orman yangınları hepimizi derinden üzmüştür. 

Aliağa, Foça, Yakaköy, Menderes, Seferihisar, Çeşme, Ödemiş ve son olarak Buca’da çıkan 

yangınlarda sadece binlerce hektar ormanlık alan değil, aynı zamanda yaşam alanlarımız, evlerimiz 

ve doğayla kurduğumuz bağ da zarar görmüştür. Ne yazık ki bu yangınlarda iki insanımızı kaybettik. 

Kendilerine Allah’tan rahmet, yakınlarına başsağlığı diliyoruz. Ayrıca yangınlarda çok sayıda 

canlının yok olduğunu, ekosistemin büyük tahribata uğradığını derin bir üzüntüyle ifade etmek 

isteriz. 

 

Yangınların ulaştığı boyut, iklim krizinin etkilerini artık çok daha yakından ve acı bir biçimde 

yaşadığımızı göstermektedir. Kuraklık, aşırı sıcaklıklar ve hava olayları, sadece çevresel değil, aynı 

zamanda ekonomik ve toplumsal riskleri de beraberinde getirmektedir. Bununla birlikte, çıkan 

yangınların önemli bir kısmının insan kaynaklı olduğuna dair veriler, bizlere bireysel sorumluluğun 

da ne kadar hayati olduğunu bir kez daha göstermektedir. Bu noktada tüm vatandaşlarımızı daha 

dikkatli ve duyarlı olmaya, doğayı koruma konusunda ortak bir bilinç geliştirmeye davet ediyoruz. 

 

ESİAD olarak sürdürülebilirliği sadece bir çevre politikası değil, kalkınmanın temel bir unsuru 

olarak görüyoruz. Ormanların korunması, afetlere dirençli yerleşimlerin planlanması, iklim uyumlu 

üretim ve yaşam biçimlerinin geliştirilmesi, artık önümüzdeki yılların öncelikli gündemidir. Bu 

bağlamda, doğayla uyumlu bir kalkınma anlayışının yerel ve merkezi düzeyde daha da 

güçlendirilmesi gerektiğini bir kez daha vurgulamak isteriz. Yangına karşı daha dirençli bir yapı 

oluşturmak için altyapının güçlendirilmesi, erken uyarı ve müdahale sistemlerinin yaygınlaştırılması, 

halkın bilinçlendirilmesi ve yangına en hızlı şekilde müdahale edilebilecek saha uygulamalarının 

hayata geçirilmesi büyük önem taşımaktadır. 

 

Bu zor günlerde gösterilen toplumsal dayanışma ise en büyük gücümüzdür. Yangınlara karşı büyük 

özveriyle mücadele eden tüm kamu çalışanlarına, yerel yönetimlere, sivil toplum örgütlerine ve 

gönüllülere en içten teşekkürlerimizi sunuyoruz. Evlerini kaybeden vatandaşlarımıza geçmiş olsun 

dileklerimizi iletiyor, kayıpların bir an önce telafi edilmesini diliyoruz. 



 

 

Bugün hepimize düşen, yalnızca kayıplarımıza üzülmek değil, ortak geleceğimiz için daha dirençli 

bir sistem inşa etmek üzere kararlı adımlar atmaktır. 


